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Hallituksen keskeinen painopiste Suomen talouskasvun edistämiseksi on 
investointien edistäminen. Hallituksen puliväliriihen 2025 kirjauksen 
mukaisesti itäiseen ja pohjoiseen Suomeen perustetaan maakunnalliset 
investointitiimit elinvoimakeskusten johdolla. 
 
Pohjanmaan elinvoimakeskus perustaa Keski-Pohjanmaan 
investointitiimin, jonka tavoitteena on elinkeinoelämän investointien 
alueellinen edistäminen. Vastaavat tiimit perustetaan 
elinvoimakeskusvetoisina kaikkiin Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntiin. 
 
Investointitiimien tehtävänä on vaihtaa tietoa ja muodostaa yhteistä 
tilannekuvaa alueen investoinneista sekä rakentaa yhteistyötä investointien 
houkuttelemiseksi. Investointitiimi seuraa toteutuneiden investointien 
onnistumista ja vaikuttaa aluetalouteen, työllisyyteen ja ekosysteemeihin. 
lisäksi tarkoituksena on vahvistaa valtakunnallista ja alueiden välistä 
yhteistyötä. Investointitiimit toimivat yhteistyössä työ- ja 
elinkeinoministeriön vetämän investointityöryhmän ja Invest In -toiminnon 
kanssa. 
 
Investointitiimi toimii strategisena ydinryhmänä, joka ohjaa ja tukee 
investointihankkeiden käynnistämistä sekä tunnistaa alueelliset 
mahdollisuudet, resurssit ja erityispiirteet investointien edistämiseksi. Tiimi 
pyrkii tulevaisuusorientoituneeseen ajatteluun, joka auttaa reagoimaan 
ketterästi muuttuviin tilanteisiin. Konkreettisella yhteistyöllä tuotetaan 
lisäarvoa asiakkaille ja alueen toimijatahoille. Tiimi edistää pk-yritysten 
ekosysteemien ja alihankintaverkostojen rakentumista suurhakkeiden 
ympärille ja huomioi start up -yritysten roolin potentiaalisten investointien 
näkökulmasta. 
 
Investointitiimiä voidaan tarvittaessa täydentää asiantuntijoilla, muilla 
toimijoilla ja sidosryhmillä. 
 
Toiminnan käynnistämiseen ja kehittämiseen on käytettävissä työ- ja 
elinkeinoministeriön elinvoimakeskuksille myöntämää rahoitusta. 
 
Investointitiimiin kuuluvat Finnvera, Pohjanmaan kauppakamari, Keski-
Pohjanmaan liitto, Pohjanmaan elinvoimakeskus sekä kaikki Keski-
Pohjanmaan kunnat ja kaupungit. 
 
Elinvoimakeskus pyytää kuntaa nimeämään edustajansa ja 
varaedustajansa Keski-Pohjanmaan investointitiimiin 4.3.2026 mennessä. 
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Esitys 
 

Kunnanhallitus nimeää Kaustisen kunnan edustajan ja varaedustajan 
Keski-Pohjanmaan investointitiimiin. 
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